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 Pääkirjastossa on ollut kaksi varattavaa ryhmätilaa 18-24 henkilölle, joista 
toisessa on pieni keittiö. Keittiötön ryhmätila on otettu pelkästään 
kirjaston omaan käyttöön. Vihannin Ukonkantissa on ollut useampia 
varattavia tiloja: juhlasali (n. 140 henkilöä), koulutustila (20-25 henkilöä), 
kokoustila (10 henkilöä) ja kahvio. Tiloja voivat varata esimerkiksi 
yhdistykset, yritykset ja kaupungin hallintokunnat. Tilavuokrat laskutetaan 
käytön jälkeen. Pääkirjaston ryhmätilaa laskutetaan säännöllisesti 
varausten mukaan. Ukonkantin tiloja on laskutettu erittäin vähän. 
Kirjaston palvelupäällikkö esittää muutoksia pääkirjaston ja Ukonkantin 
tilavuokriin ja laskutuskäytäntöihin seuraavasti:  

 - tiloista peritään listan mukainen vuokra kaikilta tiloja varanneilta 
riippumatta siitä, onko kyse kaupungin omasta hallintokunnasta, 
yleishyödyllisestä ja/tai paikallisesta yhdistyksestä tai vastaavasta, 
yrityksestä tai kaupallisesta toimijasta 

  - tilavuokria ei peritä alle 18-vuotiaille lapsille ja nuorille suunnatun 
harrastustoiminnan, tapahtuman tms. järjestäjiltä  

Nykyiset hinnat Uudet hinnat 

PÄÄKIRJASTO alle 4 t yli 4 t yli viikko alle 4 t yli 4 t 
ryhmätila 219 30 € 60€  30 € 50 € 
ryhmätila 220 21 € 51 €  Kirjaston omassa 

käyttössä 
UKONKANTTI      
juhlasali 51 € 82 €  50 € 80 € 
koulutustila 41 € 51 € 20 €/vrk 30 € 50 € 
juhlasali ja 
koulutustila 

82 € 113 €  70 € 100 € 

kokoushuone 21€ 31 €  20 € 30 € 
kahvio 26 € 41 €  ei peritä ei peritä 

 

 Tilavuokrat sisältävät arvonlisäveron 24 %. Uudet tilavuokrat tulevat 
voimaan 1.6.2023 lähtien. 



Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Hänninen Lucina 

Päätösesitys Tulevaisuuslautakunta päättää, että Raahen kaupunginkirjaston tilavuokrat  
ovat 1.6.2023 alkaen yllä olevan taulukon mukaiset. 

Päätös Seppo Tamminen esitti, että tilavuokria ei peritä Raahen 
kaupunginkirjastojen tiloista.  
 
Samuli Äijälä kannatti esitystä. 
 
Lautakunta suoritti äänestyksen Seppo Tammisen vastaesityksestä. Jaa-
äänen antaneet olivat pohjaesityksen kannalla ja Ei-äänen antaneet Seppo 
Tammisen vastaesityksen kannalla. Äänestyksen tulos 9 Jaa-ääntä ja 2 Ei-
ääntä. 
 
Jaa-äänen antoi: Haapajoki Tita, Honka Aleksi, Kotisaari Kirsi, Oksanen 
Henri, Pääkkö Meeri, Saarenpää Eetu, Valtanen Pirkko, Ylikulju Elsi ja Esa 
Ylisirniö. 
Ei-äänen antoi: Seppo Tamminen ja Samuli Äijälä. 
 
Päätökseksi tuli esittelijän esitys. 
 
Arja Nevala poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 19.20. 

 


